
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/151/16 

RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/110/16 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

w sprawie określenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości stawki opłat  

za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach  

prowadzonych przez Gminę Reńska Wieś 

Na podstawie art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943, 

poz. 1954 i poz. 1985) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/110/16 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie określenia 

czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości stawki opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Reńska Wieś (Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego z 2016 r., poz. 1055) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci do lat 5  

w postaci świadczeń, o których mowa w ust. 1, w wysokości 1,00 zł za każdą godzinę korzystania z tych 

świadczeń ponad czas określony w § 1, która podlega waloryzacji zgodnie z odrębnymi przepisami”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Reńska Wieś 

 

Krystian Flegel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 stycznia 2017 r.

Poz. 66


		2017-01-04T13:01:23+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




